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ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА     
     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От____________________                		                             №____________________
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений и дополнений в План-график 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Волоколамского муниципального района на 2019 год


В связи с изменением сроков и способов осуществления закупок для обеспечения нужд администрации Волоколамского муниципального района, а также в соответствии с совместным Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»:
1. Внести изменения и дополнения в План-график, утвержденный распоряжением главы Волоколамского муниципального района от 23.01.2019 № 11-р «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Волоколамского муниципального района на 2019 год» согласно приложению.
2. Контрактной службе администрации Волоколамского муниципального района разместить изменения и дополнения в План-график в Единой автоматизированной системе управления закупками (ЕАСУЗ) и на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок (ЕИС) в установленный законом срок.



Глава 
Волоколамского муниципального района                                                                М.И. Сылка





 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Приложение к распоряжению главы 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Волоколамского муниципального района от _____________ №______
	 
	 
	
	
	
	
	

	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации

	Волоколамского муниципального района на 2019 год
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	Коды

	Наименование публично-правового образования
	Московская область
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ИНН
	5004003890

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты
	143600 Московская область, г.Волоколамск, ул.Революционная, д.5, 8(496-36)24126, zakupki@avmrmo.ru
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	КПП
	500401001

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия,осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика*
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	по ОКОПФ
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	по ОКТМО
	46605101

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты*
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	по ОКТМО
	 

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)
	измененный(4)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	изменения
	 

	Совокупный годовой объем закупок (справочно)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	тыс. рублей
	 

	№ п/п
	Иденти-фикаци-онный 
код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, 
заключаемого с единственным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) (тыс. рублей)
	Размер аванса * (процентов)
	Планируемые платежи
(рублей)
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, 
работ, услуг
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, 
выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспе-чения (%)
	Планируемый срок (месяц, год)
	Способ определения поставщика 
(подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии 
со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд" (да или нет)
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций ("да" или "нет")
	Применение национального режима при осуществлении закупок *
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг *
	Сведения о проведении обязательного общественного 
обсуждения закупки *
	Информация о банковском сопровождении контрактов *
	Обоснование внесения изменений *
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора совместного конкурса или аукциона

	
	
	наименование
	описание
	
	
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	код по ОКЕИ
	наименование
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	заявки
	исполнения контракта
	начала осуществления закупки 
	окончания исполнения контракта 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	1
	001-0410-14 1 03 06200-244
	Продление права на использование программных продуктов антивирусной защиты на условиях простой (неисключительной) лицензии
	 
	184353,46
	0
	184353,46
	184353,46
	 -
	 -
	 -
	 -
	ус.шт.
	 
	1
	 -
	 -
	 -
	в соответствии с ТЗ
	-
	10
	июль 2019
	декабрь 2019
	Электронный аукцион
	 -
	да
	 -
	 -
	 -
	не предусмотрено
	изменение суммы закупки
	 
	 

	2
	001-0410-14 1 04 06220-244
	Оказание услуг по сопровождению сайта
	 
	58836,00
	0
	58836,00
	58836,00
	 -
	 -
	 -
	 -
	мес.
	 
	6
	 -
	 -
	 -
	в соответствии с ТЗ
	-
	 
	июль 2019
	декабрь 2019
	Единственный поставщик
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	не предусмотрено
	изменение суммы закупки
	 
	 



image1.png




